
UCHWAŁA NR 307/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)Zarząd Powiatu 
Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 77 617 547,68 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 49 212 374,49 zł 

2. Wydatki majątkowe 28 405 173,19 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721B0F4D-E5D0-498D-9FFC-D73E27B35D75. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 307/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 19.09.2022 r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 824 530,00 0,00 5 824 530,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 230 955,00 0,00 5 230 955,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 122 000,00 10 000,00 132 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 410 415,00 -33 650,00 3 376 765,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 747 765,00 23 650,00 771 415,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 501,00 18 000,00 145 501,00 

  4260 Zakup energii 109 500,00 -10 000,00 99 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 3 887 975,86 0,00 3 887 975,86 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 368 815,43 0,00 2 368 815,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 -500,00 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 850,52 2 000,00 186 850,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 818,67 10 500,00 250 318,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 222,13 10 500,00 71 722,13 

  4220 Zakup środków żywności 167 126,99 -41 700,00 125 426,99 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 220,37 3 000,00 13 220,37 

  4260 Zakup energii 77 000,00 8 000,00 85 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 200,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 193,98 7 500,00 86 693,98 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 489,01 500,00 24 989,01 

         
Razem: 77 617 547,68 0,00 77 617 547,68 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721B0F4D-E5D0-498D-9FFC-D73E27B35D75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

